個人市民税
個人県民税 領収証書◯公

納入金額⑴ 円

延滞金

合計額

給与分
一括徴収
分を含む（ ）
退 職
所得分

納

　入

　金

　額

　⑵

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号

指 定 番 号

加 入 者 名

2 3 2 2 8 9 00880－6－960344

納期限

（特別徴収義務者）

又は
所在地

住 所

又は
氏 名

名 称

〒 XXX－XXXX

億 千 百 十 万 千 百 十 円

， ，
， ，
， ，

，，

70001730 68200

○○○○○○株式会社 殿

領

　収

　日

　付

　印

上記のとおり領収しました。 （納入者保管）

個人市民税
個人県民税 納入書◯公

振替の請求に使用する欄
振出口座番号 払出請求人印

日計
※ 口

円
※はゆうちょ銀行・郵便局において使用する欄です。

上記のとおり納入します。 （金融機関保管）

個人市民税
個人県民税

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号 加 入 者 名

納

納入済通知書　◯公

指 定 番 号

ID 算定 期割 C／D

コード 調定年度 取 内C／D

科目 詳細 年度分 納 C／D

納期限
取 り ま と め 店

ゆうちょ銀行
名古屋貯金事務センター

（〒469－8794）

03    01 01 5

上記のとおり通知します。

※

退
職
所
得
に
か
か
る
税
額
が
あ
る
場
合
は
裏
面
の
納
入
申
告
書
に
必
ず
記
載
し
て
く
だ
さ
い
。

7 0 0 0 1 7 3 00 6

愛知県岩倉市

岩倉市 2 3 2 2 8 9 00880－6－960344 岩倉市

岩倉市○○町○○○番地

愛知県岩倉市 愛知県岩倉市

23228 0 0 0

　納入すべき金額が右の納
入金額⑴の欄の金額と異な
るときは、納入金額⑴の
欄を横線で抹消し、納入金
額⑵の欄に記入してくだ
さい。

 06 0 0 0 0 7 0 0 0 1 7 3 0 0 0 0 0 6 8 2 0 0 7 155納入金額⑴ 円

納入金額⑴ 円

延滞金

合計額

給与分
一括徴収
分を含む（ ）
退 職
所得分

納

　入

　金

　額

　⑵

市 区 町 村 コ ー ド 口 座 番 号

指 定 番 号

加 入 者 名

2 3 2 2 8 9 00880－6－960344

納期限

（特別徴収義務者）

又は
所在地

住 所

又は
氏 名

名 称

〒 XXX－XXXX

億 千 百 十 万 千 百 十 円

， ，
， ，
， ，

，，

延滞金

合計額

給与分
一括徴収
分を含む（ ）
退 職
所得分

納

　入

　金

　額

　⑵

億 千 百 十 万 千 百 十 円

， ，
， ，
， ，

，，

70001730 68200 68200

○○○○○○株式会社 殿

領

　収

　日

　付

　印

領

　収

　日

　付

　印

岩倉市

岩倉市○○町○○○番地

（特別徴収義務者）

又は
所在地

住 所

又は
氏 名

名 称

〒 XXX－XXXX

○○○○○○株式会社

岩倉市○○町○○○番地

　納入すべき金額が右の納
入金額⑴の欄の金額と異な
るときは、納入金額⑴の
欄を横線で抹消し、納入金
額⑵の欄に記入してくだ
さい。 011 02  00 6

（受付店→三菱UFJ銀行岩倉支店（取りまとめ店）→岩倉市）（市保管）

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月分 　　　　　年　　　月分6

　　　　　年　　　月　　　日

○○ 6○○

7 10○○ 7 10○○ 7 10○○　　　　　年　　　月　　　日

○

○○

○○

○

○○○

○

⑵　納入すべき金額が「納入金額⑴」の欄の金額と異なる場合（給与分のみの場合）

，

，

，，

，，

，，

－ 7－

　・税額変更又は退職等により納入すべき金額が、「納入金額⑴」と異なるときは、「納入金額⑴」の金額を横線で消し、「納入金額⑵」

　　　　の該当する欄に、納入すべき金額を記入してください。

　　・「納期の特例」の適用を受けている場合も同じ書き方で、「11月分」と「 5 月分」の納入書をご使用ください。

　　・納入金額を書き損じた場合は、特別徴収関係書綴のうしろにとじてある予備の納入書を使用してください。

前回校了日：22.03.18　最終データ保存日：23.01.24
WAVE4-にほんでんし-しおり-岩倉市-07　校了日：